UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

Phường Trần Hưng Đạo, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai danh mục TTHC thực hiện không phụ thuộc

địa giới hành chính trong phạm vi thành phố thuộc phạm vi

chức năng quản lý của Sở Nội vụ

 Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ

về thực  hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ

phận Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia; Thông tư số 03/2025/TT-VPCP

của Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số nội dung của Nghị định số

118/2025/NĐ-CP ngày 09 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ về thực hiện thủ tục

hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận Một cửa và Cổng

Dịch vụ công quốc gia; Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017

của Bộ trưởng Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ về hướng dẫn nghiệp vụ kiểm

soát thủ tục hành chính;

Thực hiện Quyết định số 4774/QĐ-UBND  ngày 26/11/2025 của Chủ tịch

UBND thành phố Hải Phòng về việc công bố danh mục thủ tục hành chính thực

hiện không phụ thuộc  vào địa giới hành chính trong phạm vi thành phố, thuộc

phạm vi chức năng quản lý của Sở Nội vụ;

UBND phường Trần Hưng Đạo thông báo công khai danh mục Thủ tục

hành chính thực hiện không phụ thuộc vào địa giới hành chính thuộc phạm vi,

chức năng quản lý của Sở nội vụ , cụ thể như sau:

- 95 thủ tục hành chính cấp tỉnh

- 28 thủ tục hành chính cấp xã

Quyết định công bố và danh mục TTHC thực hiện tiếp nhận không phụ

thuộc địa giới hành chính được niêm yết công khai tại Trung tâm Phục vụ hành

chính công phường Trần Hưng Đạo và Cổng thông tin điện tử của phường tại địa

chỉ: https://tranhungdao.haiphong.gov.vn.

UBND phường Trần Hưng Đạo thông báo để các cơ quan, đơn vị, các tổ

chức, cá nhân có liên quan biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND phường;

- Các phòng ban có liên quan;

- TTPVHCC phường;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Lưu: TTHCC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Ly

https://tranhungdao.haiphong.gov.vn/

		2025-11-28T09:15:36+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Ly <phamthily82@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T11:45:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T11:45:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T11:45:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO <phuongtranhungdao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!